

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

[illegible]

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Iet à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8104711	17/10/25	A40575	45910		56430	MAURON	Page 2		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
009309	ST MORET 150 G PVC : 2.49 %PVC : 16,79% Cond : x12		6,000	UNT		1,964	1,964	11,78	
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.39 %PVC : 17,24% Cond : x12		6,000	UNT		1,875	1,875	11,25	
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77% Cond : x6		3,000	UNT		0,853	0,853	2,56	
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANC E PVC : 1.44 %PVC : 23,82% Cond : x10		5,000	UNT		1,040	1,040	5,20	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30	
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80%		6,000	UNT		0,742	0,742	4,45	
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09	
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29	
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29	
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		2,000	UNT		3,340	3,340	6,68	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
		TOTAL							

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Net à payer

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 4	
8104711	17/10/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
011244	PVC : 2.94 %PVC : 38,40% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT			1,300	1,300	7,80		
011252	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT			1,315	1,315	7,89		
011860	PVC : 2.39 %PVC : 41,97% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,713	KG			11,438	11,438	8,16		
011880	PVC : 19.11 %PVC : 36,85% CUISSÉ POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,744	KG			4,388	4,388	3,26		
012784	PVC : 7.1 %PVC : 34,80% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	6 LOT	6,000	UNT			1,596	1,596	9,58		
014153	PVC : 2.51 %PVC : 32,91% FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O	3 LOT	3,000	UNT			1,156	1,156	3,47		
017235	PVC : 1.86 %PVC : 34,41% Cond : x6 YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO POT PLASTI QUE LAIT ENTIER 125G X 4 UNT MALO	6 LOT	6,000	UNT			0,916	0,916	5,50		
019169	PVC : 1.47 %PVC : 34,15% SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		8,000	UNT			1,404	1,404	11,23		
023078	PVC : 2.49 %PVC : 40,52% CREME FRAICHE EPAISSE ISIGNY 40% MG AOP POT VERRE 200 ML DELICES DE BELLE FRANCE		3,000	UNT			1,532	1,532	4,60		
	PVC : 2.15 %PVC : 24,84% Cond : x6										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8104711	17/10/25	A40575	45910							56430 MAURON	
										Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT		Montant H.T.			
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET PVC : 2.51 %PVC : 43,78% Cond : x8		4,000	UNT		1,337	1,337	5,35			
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.78 %PVC : 19,82%		4,000	UNT		2,113	2,113	8,45			
030128	PIZZA GUSTO JAMBON MOZZA SAT 380 G MIX B UFFET PVC : 5.31 %PVC : 29,21%		4,000	UNT		3,563	3,563	14,25			
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7		4,000	UNT		2,476	2,476	9,90			
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		8,000	UNT		0,913	0,913	7,30			
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928	0,928	5,57			
031231	CREVETTE ENTIERE CUIE 60/80 BARQUETTE 500 G DELPIERRE PVC : 6.68 %PVC : 31,54%		4,000	UNT		4,334	4,334	17,34			
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQUETTE 190 G DAUNAT PVC : 3.06 %PVC : 43,89%		6,000	UNT		1,627	1,627	9,76			
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G LE GAULOIS PVC : 2.61 %PVC : 38,35% Cond : x6		3,000	UNT		1,525	1,525	4,58			
034330	BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT PVC : 4.03 %PVC : 40,97%		5,000	UNT		2,255	2,255	11,28			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8104711	17/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.49 %PVC : 34,46%		4,000	UNT		1,547	6,19
037898	SALADE RIZ BASQUAISE 300G BOND PVC : 2.73 %PVC : 41,10% Cond : x6		3,000	UNT		1,524	4,57
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE PVC : 3.14 %PVC : 28,76% Cond : x5		2,000	UNT		2,120	4,24
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910	5,46
040221	YAOURT BI-COUCHE MARRON POT VERRE 160 G X 2 LA FERMIERE PVC : 2.67 %PVC : 33,56% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,682	5,05
040228	TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FILS PVC : 5.35 %PVC : 21,72% Cond : x6		3,000	UNT		3,970	11,91
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 1.9 %PVC : 15,68%		20,000	UNT		1,518	30,36
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BELLE FRANCE PVC : 4.73 %PVC : 16,47%		12,000	UNT		3,745	44,94
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8		2,000	UNT		2,103	4,21
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G PVC : 2.67 %PVC : 17,72% Cond : x12		6,000	UNT		2,082	12,49
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALME 450 G FRUIT D'OR		8,000	UNT		1,894	15,15

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8104711	17/10/25	A40575	45910		56430	MAURON					
										Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 3.41 %PVC : 33,34%										
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS		6,000	UNT		2,694			2,694	16,16	
	PVC : 3.51 %PVC : 19,03%										
044491	GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF		0,000	UNT			Rup.				
044501	TZATZIKI PREMIUM POT 180G DBF		3,000	UNT		1,198			1,198	3,59	
	PVC : 2.6 %PVC : 51,38% Cond : x6										
044648	TARTINABLE THON PREMIUM DBF 140G		3,000	UNT		1,672			1,672	5,02	
	PVC : 2.39 %PVC : 26,19% Cond : x6										
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,026			1,026	8,21	
	PVC : 1.69 %PVC : 35,92% Cond : x16										
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,998			1,998	15,98	
	PVC : 2.89 %PVC : 27,06%										
045339	SAUMON ATLANTIQUE 4 TRANCHES PLAQUE 130 G ELEVAGE ECOSSE BF		5,000	UNT		4,479			4,479	22,40	
	PVC : 6.79 %PVC : 30,41% Cond : x10										
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816			1,816	7,26	
	PVC : 3.41 %PVC : 43,81%										
046050	SALADE ALASKA 300G BONDUELLE		3,000	UNT		2,184			2,184	6,55	
	PVC : 3.39 %PVC : 32,04% Cond : x6										
048028	BOL PENNE CARBONARA BARQUETTE SAT 300 G		2,000	UNT		4,080			4,080	8,16	
	PVC : 5.97 %PVC : 27,89%										
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE		2,000	UNT		2,345			2,345	4,69	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 8	
8104711		17/10/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
050478	PVC : 3.69 %PVC : 32,95% Cond : x4 WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT				2,003	2,003	8,01		
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12		6,000	UNT				1,486	1,486	8,92		
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA PVC : 4.53 %PVC : 33,64% Cond : x8		4,000	UNT				2,849	2,849	11,40		
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69% Cond : x8		4,000	UNT				2,637	2,637	10,55		
050735	FILET HARENG FUME DOUX 200 G PECHE ATL N E DELPIERRE		0,000	UNT				Rep.				
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.52 %PVC : 11,19%		6,000	UNT				2,121	2,121	12,73		
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT				0,953	0,953	9,53		
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.44 %PVC : 33,08%		6,000	UNT				2,182	2,182	13,09		
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10		5,000	UNT				1,332	1,332	6,66		
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT				2,113	2,113	14,79		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 9
8104711	17/10/25	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
053013	CROQ EXTRA RACLETTE 100 G X 2 SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.74 %PVC : 33,28% Cond : x6		3,000	UNT		1,733	1,733	5,20		
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6		3,000	UNT		0,970	0,970	2,91		
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 0.99 %PVC : 21,31% Cond : x12		6,000	UNT		0,738	0,738	4,43		
054651	FUETEC 170 G TOURNEBON PVC : 3.65 %PVC : 43,32% Cond : x18		10,000	UNT		1,961	1,961	19,61		
054881	PANIER FRUITS JAUNES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.98 %PVC : 14,36% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,416	2,416	7,25		
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.98 %PVC : 14,63% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,408	2,408	7,22		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FR ANCE PVC : 2.69 %PVC : 31,45%	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99		
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12		6,000	UNT		2,244	2,244	13,46		
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BEL LE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 32,46% Cond : x10		5,000	UNT		0,858	0,858	4,29		
060383	SAUCISSE VIN ET AIL 320G SOCOPIA PVC : 4.33 %PVC : 28,59%		4,000	UNT		2,931	2,931	11,72		
061836	ANANAS MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86%		8,000	UNT		1,537	1,537	12,30		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera du

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8104711		17/10/25	A40575	45910			56430	MAURON	Page 11	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.21 %PVC : 12,62% Cond : x12					6,000	UNT		1,830	10,98
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8					4,000	UNT		0,782	3,13
068076	PAIN DE MIE NATURE 14 GRANDES TRANCHES 5 50 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 34,66%					10,000	UNT		1,356	13,56
068492	YAOURT BRASSE PECHE DU LANGUEDOC DU ROUS ILLON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.75 %PVC : 24,76% Cond : x6					3,000	UNT		1,961	5,88
068636	GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G PVC : 3.67 %PVC : 42,13% Cond : x8					4,000	UNT		2,013	8,05
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%				6 UNITES	0,964	KG		13,980	13,48
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%					4,000	UNT		2,443	9,77
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8					4,000	LIT		1,367	5,47
070401	TRUITE DE BRETAGNE 4 TRANCHES FUME S/V 1 20 G ELEVAGE FRA GUYADER PVC : 6.38 %PVC : 30,42% Cond : x6					3,000	UNT		4,208	12,62
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%					1,509	KG		7,426	11,21

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8104711	17/10/25	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	6 LOT	6,000	UNT		0,700	0,700	4,20		
072523	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER FRAISE PLOUGAS TEL 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.16 %PVC : 26,20% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,212	2,212	6,64		
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,884	1,884	5,65		
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14%	6 LOT	6,000	UNT		1,208	1,208	7,25		
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%	6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992	5,95		
074755	SAUMON ALTANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.16 %PVC : 33,70% Cond : x6		3,000	UNT		3,243	3,243	9,73		
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.31 %PVC : 28,42% Cond : x6		3,000	UNT		3,603	3,603	10,81		
074783	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.96 %PVC : 29,05% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,992	1,992	5,98		
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE PASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,180	2,180	6,54		
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,848	1,848	5,54		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8104711	17/10/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.					PU net HT	Montant H.T.
074842	PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6 PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430				2,430	9,72
074875	PVC : 4.14 %PVC : 38,07% FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222				2,222	8,89
074877	PVC : 3.28 %PVC : 28,54% FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,222				2,222	8,89
074879	PVC : 3.28 %PVC : 28,54% CAPRICE DES DIEUX 30% MG 125 G		4,000	UNT		1,942				1,942	7,77
075015	PVC : 2.76 %PVC : 25,76% Cond : x8 PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL		6,000	UNT		5,186				5,186	31,12
075797	PVC : 7.37 %PVC : 25,77% PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G		3,000	UNT		2,416				2,416	7,25
076236	PVC : 2.98 %PVC : 14,46% Cond : x6 PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT	4 LOT	4,000	UNT		0,996				0,996	3,98
077098	PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8 CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET		4,000	UNT		1,457				1,457	5,83
077839	PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8 SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE		5,000	UNT		2,400				2,400	12,00
090290	PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10 BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		0,000	UNT					Rup.		
090327	PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20 BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		1,098				1,098	10,98

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.